
Nolikums 
 

 

 

GTK Namejs vasaras kauss Ērberģē  
 

 
 

                                       

 

Vieta: Ērberģe- WAZE -Ērberģes bibliotēka.  

 
Sacensību laiks:  Sacensību sākums pl. 10.30. 

 

 1. posms                           29.jūlijs 

 2. posms                           5.augusts 
 

Sacensību dalībnieki: 

Sacensībās var piedalīties ikviens sportists un šīs spēles cienītājs gan no Latvijas, gan citām valstīm. Sievietes un 
vīrieši spēlē KOPĀ. 

Sacensību izspēles kārtība: 

Sacensību izspēles sistēma tiks noteikta pēc pieteikušo dalībnieku skaita 

Dalības maksa:      -5 eiro- 

 

Sacensību vietā būs iespējams pasūtīt pusdienas 
 

Pieteikšanās 

Pieteikties sacensībām var līdz pl.10.30, vai zvanot uz mob. 29971663 

Sacensību koeficients: 0,5 

 

Papildus info: Iespējams palikt pa nakti, pieejams atpūtas komplekss ar lielo tenisu, volejbola laukumiem, 

futbola laukumiem, kā arī izbaudīt skaisto Ērberģes dabu. 

 
………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

P.S. 

Ērberģē notiks vasaras sporta dienas bērniem, kā arī būs pieejami treniņi pieaugušajiem. 

Sīkāk info: Kirils Jahontovs (t. 26970964) 
 

Sporta programma: (24 jūlijs – 6 augusts) 

•          Galda tenisa nodarbības divas reizes dienā, fiziskās nodarbības vienu reizi dienā  

Info mājas lapā: www.gtknamejs.lv  

https://www.facebook.com/GaldaTenisaKlubsNamejs/  

https://www.youtube.com/watch?v=i1dN9K-1uJM&t=2s 

http://www.gtknamejs.lv/
https://www.facebook.com/GaldaTenisaKlubsNamejs/
https://www.youtube.com/watch?v=i1dN9K-1uJM&t=2s

